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افسانه تارزان
»افسانه تارزان« یک فیلم سینمایی اکشن 
ماجراجویی آمریکایی به کارگردانی دیوید 
یتس، و نویسندگی کریگ برو و آدام کوزاد 
است که براساس شخصیت ساختگی به 
همین نام، اثر ادگار رایس باروز ساخته 
شده‌است. از بازیگران این فیلم می‌توان به 
الکساندر اسکارشگرد در نقش تارزان، مارگو 
رابی، ساموئل ال. جکسون، کریستف والتس 
و جایمن هانسو اشاره کرد. افسانه تارزان در 
تاریخ ۱ ژوئیه ۲۰۱۶ در ایالات متحده به 
نمایش درآمد. داستان فیلم درباره تارزان 

است که در زمان نوزادی خانواده‌اش را بر اثر حمله گونه‌ای از میمون‌های در جنگل‌های آفریقا از دست داده و خود در 
کنار گوریل‌ها و دیگر حیوانات وحشی آفریقا بزرگ شده و سال‌ها پس از آن به زندگی شهری در لندن روی آورده است. 
تارزان یا همان جان کلایتون در شهر لندن زندگی می‌کند و با زنی به نام جین )روبی( ازدواج کرده‌است. کمی‌بعد تارزان 
توسط یک شکارچی بنام جورج واشینگتن ویلیامز )ال. جکسون( مطلع می‌شود که فرد شروری بنام لئون روم )والتز( 
قصد دارد تا با گروهی که تشکیل داده در جنگلهای آفریقا به انجام عملیاتی شوم بپردازد. پس از اینکه تارزان و جین به 
آفریقا می‌روند توسط گروه لئون به دام می‌افتند، اما زمانی که واشینگتن موفق می‌شود تارزان را نجات دهد، تارزان به 
قلب جنگل می‌رود تا به همراه خانواده و دوستان قدیمی‌اش درس بزرگی به انسانهای جنایتکار بدهد و همچنین جین را 

از چنگ لئون در بیاورد.

فناوری

پای »متاورس« به عروسی‌ها هم باز شد!
یک زوج هندی و یک زوج آمریکایی موفق شدند مراسم عروسی خود 

را در متاورس و به صورت مجازی برگزار کنند.
به گزارش ایسنا و به نقل از ان‌دی‌تی‌وی، یک زوج اهل تامیل 
نادو در هند با برگزاری مراسم عروسی خود در متاورس، سنت 
و فناوری را به هم پیوند زدند. دینش اس‌پی )Dinesh SP( و 
جاناگاناندینی راماسوامی‌)Janaganandhini Ramaswamy(  در 
سیوالینگاپورام که یک روستای قبیله‌ای کوچک در تامیل نادو است، 
ازدواج کردند و دوستان و خانواده آنها از سراسر جهان توانستند در این 

مراسم عروسی که در جهان مجازی برگزار شد، شرکت کنند.
متاورس، یک محیط سه‌بعدی مجازی است که در آن، کاربران می‌توانند از طریق آواتارهای دیجیتال با دیگران زندگی 
کنند و تعامل داشته باشند. متاورس، چندین عنصر از فناوری مانند واقعیت افزوده، بلاکچین و واقعیت مجازی را ترکیب 
می‌کند. دینش گفت: به دلیل همه‌گیری کووید-۱۹ مجبور شدم تعداد دوستان و خانواده‌ام را برای ازدواج و پذیرایی، به 
۱۰۰ نفر محدود کنم. بنابراین، تصمیم گرفتم مراسم ازدواج خود را در حضور گروه کوچکی از مهمانان جشن بگیرم و آن 

را به صورت مجازی در متاورس برگزار کنم. من در یک سال گذشته روی فناوری بلاکچین نیز کار می‌کردم.
دینش و جاناگاناندینی، پذیرایی با تم هاگوارتز را انتخاب کردند زیرا هر دو طرفدار هری پاتر هستند. یک استارت‌آپ 
موسوم به ترادیورس )TardiVerse( به مدت یک ماه برای ایجاد متاورسی که قرار بود پذیرایی در آن صورت بگیرد، کار 

کرد. در کنار آواتارهای مهمانان و عروس و داماد، آواتار پدر درگذشته عروس نیز ساخته شد.
عکس‌ها و فیلم‌های مراسم عروسی متاورس، در فضای مجازی نیز به اشتراک گذاشته شد.

علاوه بر این زوج هندی، یک زوج آمریکایی نیز مراسم ازدواج خود را در متاورس برگزار کردند. این مراسم با حضور ۲۰۰۰ 
مهمان، شاهدان و کلینت بولیک )Clint Bolick(، مقام قضایی دیوان عالی ایالت آریزونا برگزار شد.

رایان هرلی و ندیس هرلی عروس و داماد، گروه حقوقی رز )Rose Law Group( را برای رسمی‌کردن ازدواج خود 
استخدام کردند. جردن رز، بنیان‌گذار و رئیس گروه گفت: این نخستین عروسی است که در یک متاورس مبتنی بر 
بلاک‌چین برگزار شده است. وی افزود: از آنجا که متاورس هنوز در مراحل ابتدایی خود است، ما الگویی قانونی را برای 
ازدواج به رسمیت شناخته‌ شده توسعه داده‌ایم. این گروه حقوقی با گنجاندن یک قرارداد پیش از ازدواج مجازی، یک 
چارچوب فرا ازدواج را ایجاد کردند که هویت‌های مجازی و دارایی‌های دیجیتال این زوج را در بلاک‌چین شناسایی 
می‌کند. رز ادامه داد: در حال حاضر هیچ چارچوب قانونی برای ازدواج در متاورس وجود ندارد؛ بنابراین این که آیا از نظر 
قانونی الزاماتی خواهد داشت یا خیر، هنوز مورد بحث است. وی افزود: برخلاف جهان واقعی، متاورس با محدودیت‌های 
فیزیکی عروسی محدود نمی‌شود. فقط در متاورس می‌توان آزادانه‌ترین و تخیلی‌ترین عروسی رویایی را به واقعیت تبدیل 
کرد. اگرچه این زوج ظاهرا یک عروسی در آینده را تصور می‌کردند اما با مشکلات فنی نسبتا قدیمی‌مواجه شدند. 
دی‌سنترالند برای رسیدگی به تعداد مهمانان حاضر، با مشکل مواجه شد و هدایا نیز حدود ۲۰ دقیقه پس از برگزاری 
مراسم اعلام شد. آواتار رایان به درستی مشاهده نشد و ظاهر دیجیتالی کندیس هم فقط برای تعدادی از مهمانان به 

درستی قابل دیدن بود.

فیلم بازی

ماجرای سرقت حفاظ‌‎ها، پله‌ها و نرده‌های پل‌های عابرپیاده در اتوبان‌های تهران 

طرح روز
 حسین نقیب

ابراهیم پورداوود، فرهنگ شناس ایران باستان 
ابراهیم پورداوود )زاده ۲۰ بهمن ۱۲۶۴ - مرگ ۲۶ آبان ۱۳۴۷( ایران‌شناس معاصر، 
اوستاشناس، نخستین مترجم فارسی اوستا و استاد فرهنگ ایران باستان و زبان اوستایی 

در دانشگاه تهران بود.
وی در محله سبزه‌میدان رشت در خانواده‌ای ملّاک و بازرگان به دنیا آمد. در پنج یا شش 
سالگی به مکتب میرزا محمدعلی رفت. سپس تحصیلات مقدماتی فارسی و عربی را در 
مدرسه حاجی حسن رشت به مدیریت سید عبدالرحیم خلخالی انجام داد. در ۱۲۸۴ ش، 
در ۲۰ سالگی، به همراه برادر و استادش عبدالرحیم خلخالی به تهران رفت و به آموختن 

طب قدیم پرداخت.
در سال ۱۲۸۷ به لبنان رفت. در بیروت در مدرسه لوئیک به فراگرفتن زبان و ادبیات 
فرانسه پرداخت و در همان‌جا نام پورداوود را بر خود نهاد. در شهریور ۱۲۸۹ راهی فرانسه 
شد و در همان‌جا بود که با سید محمدعلی جمالزاده آشنا شد. او در این کشور در رشته 
حقوق دانشگاه پاریس به تحصیل پرداخت و از محضر درس شارل ژید و پلانول استفاده 

کرد.
در سال ۱۲۹۵ در دانشگاه برلین، و سپس در دانشکده ارلانگن به ادامه تحصیل در رشته حقوق پرداخت. در آنجا با سیدحسن تقی‌زاده 
آشنا شد و در نشر مجله کاوه با او همکاری کرد. همکاری با تقی‌زاده و نیز با محمد قزوینی و آشنایی با خاورشناسان آلمانی از جمله 
یوزف مارکوارت تأثیری ژرف بر اندیشه او نهاد و او را بیش از پیش به تحصیل و تحقیق درباره ایران باستان علاقه‌مند ساخت. در مهر 
۱۳۰۴ به دنبال دعوت پارسیان هند به هندوستان رفت و دو سال و نیم در آنجا ماند و به انتشار بخشی از ادبیات مزدیسنا و گزارش 

اوستا پرداخت.
سرانجام در ۱۳۱۶ به ایران بازگشت و در دانشکده حقوق و دانشکده ادبیات دانشگاه تهران به تدریس پرداخت. در ۱۳۱۷ عضو پیوسته 
فرهنگستان ایران شد. پورداوود به سبب مقام بلند علمی‌به عنوان نماینده دانشگاه تهران به بسیاری از کنگره‌های فرهنگی و ادبی 
دعوت می‌شد و از اعضای اصلی بسیاری از انجمن‌ها و مؤسسه‌های ادبی و فرهنگی بود و به احترام وی محافل بزرگ داشت بسیاری 

برگزار می‌شد.
پورداوود در ۱۳۴۲ از دانشگاه تهران بازنشسته شد و در ۱۳۴۶ عنوان استاد ممتاز دانشگاه را به دست آورد. از زمان بازنشستگی به بعد، 
اوقات خود را به مطالعه و پژوهش گذراند و کمتر در مجامع دیده شد و سرانجام در بامداد ۲۶ آبان ۱۳۴۷ درگذشت و با تشریفات بسیار 

در رشت، در آرامگاه خانوادگی خود به خاک سپرده شد. 

ژازه طباطبایی، مجسمه ساز
ژازه تباتبایی )با نام اصلی سید علی طباطبایی( )۱۳۰۹ تهران - ۲۰ بهمن ۱۳۸۶ تهران( 
نقاش، مجسمه‌ساز، شاعر و نمایش‌نامه‌نویس ایرانی بود او »نگارخانه هنر جدید« را که 
اولین نگارخانه ایران و یکی از مراکز فرهنگی مهم زمان خود بود تأسیس کرد. ژازه خود 

نام خویش را »تباتباای« امضا می‌کرد.
شهرت امروز او بیشتر برای فیگورهای خلاقانه و مجسمه‌های فلزی است که با جفت‌کاری 
)اسَِمبلاژ( قطعات فلزی ماشین‌آلات صنعتی و اتومبیل‌ها ساخته‌است. سبک او به هنر 
سقاخانه‌ای نزدیک است و شیر-زن‌ها و خورشیدها از موضوعاتی است که اغلب در کارهای 
وی تکرار می‌شوند. به همین دلیل از او به همراه تنی چند از نقاشان معاصر ایرانی به عنوان 
پیشگامان مکتب سقاخانه در ایران یاد می‌شودکه در اوایل دهه چهل شمسی شکل گرفت 

و شاید نخستین مکتب نقاشی منسجم ایرانی باشد.
در سال ۱۳۴۶ خسرو سینایی کارگردان سینما فیلمی‌از آثار ژازه تهیه کرد که »شرح 
حال« نام دارد در سال ۱۳۷۶ نیز فیلم دیگری با نام »کوچه پاییز« درباره زندگی این 

هنرمند ساخت. ژازه در سالهای اخیر در کشور اسپانیا زندگی می‌کرد و اوقات کمی‌از سال در ایران بود. وی در ۲۰ بهمن ۱۳۸۶ در سن 
۷۷ سالگی در بیمارستان آتیه تهران درگذشت.

چهره‌ها

فلوس، گیاهی برای درمان یبوست
 رفع درد مفاصل و نقرس

کارشناس گروه فارماکولوژی و طب کاربردی پژوهشکده 
گیاهان دارویی جهاددانشگاهی درخصوص خواص دارویی 
گیاه فلوس اظهار کرد: این گیاه از نظر طب قدیم ایران 
کمی‌گرم و تر و یکی از بهترین داروها برای رفع یبوست 
می‌باشد همچنین برای رفع درد مفاصل و نقرس از فلوس به 

صورت موضعی می‌توان استفاده کرد.
به گزارش ایسنا، مهندس رسول محمدی گفت: این گیاه از 
نظر طب قدیم ایران کمی‌گرم و تر و یکی از بهترین داروها 
برای رفع یبوست می‌باشد زیرا مصرف آن عوارضی ندارد 
بنابراین حتی برای زنان در دوران بارداری و اطفال مناسب 
می‌باشد. همچنین برای رفع درد مفاصل و نقرس از فلوس به 

صورت موضعی می‌توان استفاده کرد.
وی با اشاره به این که این گیاه برای کلیه‌ها نیز مفید می‌باشد 
عنوان کرد: افرادی که کلیه شان سنگ ساز است درصورت 
استفاده از فلوس مبتلا به سنگ کلیه نمی‌شوند و جوشانده 
پوست درخت فلوس اسهال خونی را رفع می‌کند و نرم کننده 

سینه است.
محمدی درخصوص نحوه مصرف فلوس برای باز کردن 
گرفتگی روده و دل پیچه گفت فلوس را مخلوط با ریشه 
ختمی‌بکار برید و  برای معالجه دیفتری، فلوس را با آب 

گشنیزمخلوط کرده و به بیمار بدهید تا غرغره کند.
این کارشناس در ادامه خواص دیگر این گیاه را ضد ویروس، 
ضد تب، تهوع آور، قارچ کش، کاهش دهنده چربی خون و 

مسهل برشمرد.
وی بیان کرد اگر فلوس درقسمت طول آن شکافته شود 
تیغه‌های متعدد در آن دیده می‌شود که به خانه‌های متعدد 
گاهی تا ۱۰۰ خانه تقسیم می‌کند. در داخل این خانه‌ها مایع 
چسبنده تیره رنگی وجود دارد که عسل خیارشنبر نامیده 
می‌شود . طعم این مایع کمی‌شیرین ولی نامطبوع است. برای 
استفاده از فلوس غلاف آنرا کمی‌روی آتش گرم می‌کنند تا 
عسل خارج شود . معمولا این عسل با روغن بادام مخلوط 
شده و به عنوان مسهل استفاده می‌شود، البته می‌توان مغز 
فلوس را با قند یا شکرمخلوط کرده و در درجه حرارت 

معتدلی پخت که به آن فلوس نیز پخته می‌گویند.
جهت تهیه جوشانده فلوس  می‌توان ۱۰ گرم عسل فلوس 
را با یک لیتر آب جوش مخلوط و آنرا صاف کرده و به بیمار 
دهید. این جوشانده مسهل خوبی است. البته برای بهتر کردن 
طعم آن می‌توان مقداری شربت گیلاس یا انجیر به آن اضافه 
کرد. همچنین جهت تهیه مربای فلوس می‌توان ‌۵ گرم عسل 
فلوس را با همان مقدار آب مقطر مخلوط کرده و سپس مقدر 
۱۲۵ گرم قند کوبیده را به آن اضافه کنید بعد آنرا حرارت 
دهید تا به آرامی‌آب آن بخار شود و وزن آن به ۱۰۰ گرم 
برسد و غلیظ شود.  این مربا نیز مسهل بسیار خوبی است 

مقدار مصرف آن ۵۰-۱۰۰ گرم در روز است.
فلوس در بعضی از نواحی ایران به نام خرنوب هندی و 
خیارشنبر نیز معروف است .فلوس گیاهی است خودرو که 
اکثرا در نقاط گرم دنیا، از جمله هندوستان، مصر، برزیل و 

جنوب شرقی ایران می‌روید.

دانستنی‌ها

 

آگهی مناقصه عمومی‌)نوبت اول(
شماره 2000001403000235 مورخ 14/11/1400 

مندرج در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت شماره 188 سال 1400
شرکت آب و فاضلاب استان آذربایجان شرقی در نظر دارد عملیات مربوط به: اجرای عملیات باقیمانده قسمتی از خطوط انتقال 
آب شرب بین مخازن کلانشهر تبریز از محل اعتبارات عمرانی و از طریق مناقصه )عمومی( از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 
به پیمانکار واجد شرایط و دارای رتبه آب واگذار نماید. کلیه مراحل مناقصه از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به 

آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد. بدیهی است هزینه آگهی از برنده مناقصه اخذ خواهد شد.
الف( به پیشنهادهای فاقد امضاء، مشروط، مخدوش، مطلقا ترتیب اثر داده نخواهد شد.

ب( مبلغ برآورد اولیه معادل: 33494611882 ریال
ج( مبلغ سپرده تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار معادل: 1674730594 ریال می‌باشد.

د( مدت اجرای کار: 12 ماه
ه( سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مناقصه مندرج است.

و( پیشنهاد دهنده مکلف است معادل مبلغ سپرده، تضمین‌های معتبر تسلیم یا مبلغ مذکور را به حساب بانکی شرکت واریز و حسب 
مفاد اسناد مناقصه ضمانت‌نامه یا رسید واریز وجه را به صورت اصل در وقت مقرر در اسناد به کارفرما تسلیم نماید به پیشنهادهای 
www. فاقد سپرده، سپرده‌های مخدوش، سپرده‌های کمتر از میزان مقرر، چک و نظایر آن ترتیب اثر داده نخواهد شد. سایت

abfaazarbaijan.ir
مهلت فروش اسناد از تاریخ درج آگهی لغایت ساعت 19 مورخه 1400/11/28

آخرین مهلت تسلیم پیشنهادات در سامانه ستاد ایران ساعت 8 صبح مورخه 1400/12/17
زمان و تاریخ بازگشایی پیشنهادات در سامانه ستاد ایران ساعت 10 صبح مورخه 1400/12/17

تاریخ انتشار نوبت اول: 1400/11/20
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1400/11/21

شرکت آب و فاضلاب استان آذربایجان شرقی

شرکت آب و فاضلاب استان آذربایجان شرقی

                            »نقل و انتقال یدک‌کش ندا 547 بندرعباس«
به استناد رونوشت سند شماره 118380 مورخ 99/11/21 با شناسه سند 139911457187000007 دفتر اسناد رسمي 31 تهران و رونوشت سند شماره 
39195 مورخ 99/12/27 با شناسه سند شماره 139911455765000210 دفتر اسناد رسمی‌شماره 45 قشم آقای سجاد خلفاوی فرزند ناصر 3 دانگ 
سهام خود در مالکیت یدک کش ندا به شماره ثبت 547 - بندرعباس را به خانم‌ها ناهید عباده فرزند صالح )نسبت به 2دانگ( و مهرانا مرادوند فرزند 

رسول )نسبت به 1 دانگ( انتقال قطعي داده است.
 مراتب به استناد ماده 25 قانون دريايي ايران آگهي مي‌گردد.

)نوبت سوم(

شناسه آگهی: 1268102

آگهی تغییرات شرکت آرین رشد افزا سهامی خاص به شماره ثبت 167090 و شناسه ملی 10102096208 
آقای   : شد  اتخاذ  ذیل  تصمیمات   1400/11/02 مورخ  العاده  فوق  بطور  عادی  عمومی  مجمع  صورتجلسه  استناد  به 

احمد شهسواریان نائین کد ملی 1754690513 به سمت رئیس هیئت مدیره وآقای مهدی شهسواریان نائینی کد ملی 
1280908866 به سمت مدیر عامل و عضو هیئت مدیره وآقای وحید حکمی ها کد ملی 1285908066 به سمت نائب 
رئیس هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب گردیدند ترازنامه و حساب سود و زیان شرکت منتهی به سال مالی 1399 
به تصویب رسید موسسه حسابرسی بهنود حساب با شناسه ملی 10103164432 به سمت بازرس اصلی و خانم عظمت 

پورآق خانشیر به شماره ملی 0051893088 به سمت بازرس علی البدل به مدت یکسال مالی انتخاب شدند
 سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران )1275247(

تاسیس شرکت سهامی خاص گسترش و نوآوری الکترونیک رایا د

امضا ذیل دفاترتکمیل گردیده که  و  به شناسه ملی 14010765045 ثبت  به شماره ثبت 591452  رتاریخ 1400/11/17 
خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی میگردد. موضوع فعالیت :مشارکت با شرکتهای فنی و مهندسی ایرانی 
برای انجام کارها در کشورهای ثالث موضوعات مربوط به تجارت الکترونیک ارائه خدمات فنی و مهندسی و انتقال دانش 
فنی و فناوری بین طرفین مشاوره و نظارت بر اجرای طرح های انفورماتیکی، شبکه داده ها ) ارائه اجرا و پشتیبانی ( 
تصدی به فعالیت هایی درخصوص سرویس های رادیویی خدمات مربوط به تجهیزات رادیویی تولید و ارائه رایانه، تولید 
و ارائه دستگاه های جانبی، تولید و پشتیبانی نرم افزارهای سفارش مشتری، ارائه و پشتیبانی بسته های نرم افزاری و 
سی دی اطلاعاتی تولید داخل، خدمات شبکه های اطلاع رسانی خدمات انتقال داده از طریق ماهواره ساپ کلیه خدمات 
فنی، مهندسی و مشاوره ای در زمینه طراحی، ساخت و تولید سیستم های الکترونیکی و مخابراتی، تحقیق و توسعه در 
زمینه های مختلف مهندسی برق شامل الکترونیک، مخابرات، و کنترل و خرید و فروش تجهیزات مربوطه کلیه خدمات 
فنی، مهندسی و مشاوره ای در زمینه طراحی، ساخت و تولید قطعات و سیستم های مرتبط با صنعت خودرو، صنعت 
این صنایع کلیه خدمات فنی، مهندسی و مشاوره ای در  با  دریایی، صنعت هوایی و خرید و فروش تجهیزات مرتبط 
زمینه طراحی، ساخت و تولید تجهیزات و سیستم های حوزه اینترنت اشیاء در حوزه خودرو، خانه های هوشمند، خرید 
و فروش تجهیزات مرتبط با این حوزه ها. درصورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط مدت فعالیت : از 
تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی : استان تهران ، شهرستان تهران ، بخش مرکزی ، شهر تهران، محله ایرانشهر 
، خیابان شهید سعید همراه ، خیابان خردمند جنوبی ، پلاک 55 ، طبقه اول ، واحد 2 کدپستی 1584854158 سرمایه 
شخصیت حقوقی عبارت است از مبلغ 100,000,000 ریال نقدی منقسم به 100000 سهم 1000 ریالی تعداد 100000 سهم آن با 
نام عادی مبلغ 100000000 ریال توسط موسسین طی گواهی بانکی شماره 001011/1 مورخ 1400/10/11 نزد بانک ملت شعبه 
باجه آسان پرداخت پرشین با کد 6427901 پرداخت گردیده است اعضا هیئت مدیره آقای سامع امیری به شماره ملی 
0066340195 نماینده حقوقی ، نگین تجارت آپامه به شناسه ملی 10320318227 به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت 
2 سال آقای محمدرضا اسکندریون به شماره ملی 4284802682 نماینده حقوقی ، آسان پرداخت پرشین به شناسه 
ملی 10460114292 به سمت نایب رئیس هیئت مدیره به مدت 2 سال خانم طاهره نعمتی به شماره ملی 1602647674 
به  به شماره ملی 4280646058  اسم خانی  آقای حمید  به مدت 2 سال  از هیئت مدیره(  به سمت مدیرعامل )خارج 
سمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت 2 سال دارندگان حق امضا : کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل 
چک، سفته، بروات و قراردادها با امضای مدیرعامل و رئیس هیأت مدیره همراه با مهرشرکت و اوراق عادی و اداری با 
امضای مدیرعامل یا یکی از اعضای هیأت مدیره همراه با مهر شرکت دارای اعتبار می باشد اختیارات مدیر عامل : طبق 
اساسنامه بازرسان خانم حدیث فروغی به شماره ملی 0068646232 به سمت بازرس علی البدل به مدت 1 سال آقای 
حامد شهیدی به شماره ملی 4284469800 به سمت بازرس اصلی به مدت 1 سال روزنامه کثیر الانتشار مردم سالاری 
جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید. ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد. 

سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران )1275241(

شرکت پایانه های نفتی ایران )سهامی خاص( در نظر دارد انجام خدمات موضوع مناقصه را با 
در نظر گرفتن شرایط کلی زیر و از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد(، به صورت  

فراخوان عمومی ارزیابی کیفی مناقصه گران به پیمانکار واجد شرایط واگذار نماید: 
الف( کلیه مراحل برگزاری فراخوان از دریافت و تحویل اسناد فراخوان تا تهیه فهرست مناقصه 
گران دارای صلاحیت ، ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه 
و لازم  انجام خواهد شد   www. setadiran.ir به آدرس  الکترونیکی دولت )ستاد(  تدارکات 
است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی ، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت 
گواهی امضاء الکترو نیکی را جهت شرکت در فراخوان محقق سازند . خاطر نشان می سازد به 
موجب بخشنامه وزارت صمت امکان ثبت نام بر خط رایگان در این سامانه جهت کلیه مناقصه 

گران فراهم می باشد.
شماره  تماس  سامانه ستاد  در تهران جهت انجام مراحل عضویت در سامانه 0211456و اطلاعات 
تماس دفاتر ثبت نام در سایر استان ها ، در سایت سامانه )www.setadiran.ir( بخش »ثبت 

نام / پروفایل تامین کننده/مناقصه گر« موجود است.
ب( نوع فراخوان: مناقصه عمومی ارزیابی کیفی مناقصه گران /دو مرحله ای

ج( نام و نشانی دستگاه مناقصه گزار: تهران- خیابان پاسداران -بالاتر از برج سفید – خیابان 
شهید حجت سوری )نیستان هفتم ( پلاک 11- شرکت پایانه های نفتی ایران )سهامی خاص(

د(موضوع مناقصه: استفاده از خدمات یک فروند شناور عملیاتی بدنه فلزی )غیر از آلومینیومی 
با مشخصات فنی مندرج در فرم معیارهای ارزیابی فنی( به صورت 24 ساعته)شبانه روزی( جهت 
انجام عملیات مندرج در شرح پیمان در پایانه میعانات گازی پارس جنوبی، فاز 12، تنبک و سایر 

ترمینالهای سیار و ثابت و بنادر خلیج فارس
ه( شرح مختصر خدمات: استفاده از خدمات دو ساله اجاره )تامین( یک فروند شناور بدنه فلزی 
)غیر از آلومینیومی( جهت شرکت در عملیات پهلودهی و جداسازی نفتکش ها ، جا به جایی 
نفرات شامل راهنما، کارمند اسناد، تعویض شیفت کارکنان مستقر بر روی شناور و گوی شناور، 
ارائه خدمات پشتیبانی و آماده باش در کنار گوی شناور و شرکت در عملیات بستن و باز کردن 
کشتیهای نفتکش و نگهداری کشتی بر روی گوی شناور و در طول بارگیری با استفاده از طناب 
بلند، شرکت در عملیات پاکسازی و رفع آلودگی در دریا، توانایی ارائه خدمات جابجایی بارج 
درمناطق و خدمات در پایانه میعانات گازی پارس جنوبی، فاز 12 و تنبک و سایر ترمینالهای 
سیار و ثابت و بنادر خلیج فارس )به صورت 24 ساعته( و ارائه دیگر خدماتی که در محدوده 

توانایی این شناور می باشد.
و( نوع و مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار، تضمین انجام تعهدات و حسن انجام کار:  
ارائه تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار به مبلغ 4,927,500,000 ریال حسب آئین نامه شماره 
123402/ت 50659 هـ مورخ 94/09/22 هیأت محترم وزیران و همچنین تضمین انجام تعهدات 
در صورت برنده شدن به میزان ده درصد نرخ پیشنهادی برنده مناقصه؛ ضمناً تضامین  صادره 
می بایست مطابق فرمت های نمونه پیوست آئین نامه مذکور ارائه گردد؛ لذا این شرکت از پذیرش 
تضامینی که فاقد شرایط فوق باشد معذور بوده و هیچ گونه مسئولیت و تعهدی در این خصوص، 
از هر صورت  ده درصد  میزان  به  قرارداد،  انعقاد  از  باشد پس  نخواهد داشت. شایان ذکر می 

وضعیت مناقصه گر برنده به عنوان تضمین حسن انجام کار کسر می گردد.
ز(  محل ، مدت زمان اجراي خدمات و برآورد کارفرما: محل اجراي خدمات پایانه میعانات گازی 
پارس جنوبی، فاز 12 و تنبک و سایر ترمینال های سیار و ثابت و بنادر خلیج فارس  بوده و مدت 
انجام خدمات  دو  سال شمسی و برآورد تخمینی کارفرما 98/550/000/000 ریال )نود و هشت 

میلیارد و پانصد و پنجاه میلیون ریال(  می باشد.
ح( مدت اعتبار پیشنهاد: مدت اعتبار پیشنهاد از تاریخ ارایه پیشنهاد مالی به مدت  180 روز می باشد.

ط(  گواهی ها،  مجوز ها و مدارک  مورد نیاز :
مناقصه  توسط  موارد ذیل  از  یکی  پیمانکار در خصوص حداقل  گواهی صلاحیت  ارائه    ط-1: 

گران الزامی است:
1(    نمایندگی کشتیرانی 2(   راهبری، تعمیر و نگهداری شناورها 3(   خدمات کشتی به کشتی 

4(   خدمات راهنمایی کشتی ها 
ط-2: ارائه سایر گواهی ها و مدارک ذیل توسط مناقصه گران الزامی است :

1-دارا بودن شخصیت حقوقي.2-ارائه گواهی نامه تایید صلاحیت پیمانکاری از نظر ایمنی از 
وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی  3-ارائه  شناسه ملی حسب  ماده 16 آیین نامه اختصاص 
شناسه  ملی به کلیه اشخاص حقوقی ایرانی. 4-ارائه تصویر مصدق  کد اقتصادی شرکت و کد 
ملی صاحبان مجاز امضا 5 -ارائه صورت های مالی حسابرسی شده توسط سازمان حسابرسی و 

یا اعضای جامعه حسابداران رسمی.
  ی-زمان، مهلت و نشانی دریافت اسناد ارزیابی کیفی: 

1-با عنایت به ابلاغیه شماره 1/140935 مورخ 1399/05/11 دبیر محترم کارگروه سامانه تدارکات 
الکترونیکی دولت)ستاد( و تاکید موکد بر الزام بکارگیری امضای الکترونیکی اسناد پاکت های 
)ب( و )ج( و عدم پذیرش نسخ فیزیکی واسناد فاقد امضای الکترونیکی )دارای مهرگرم( ، کلیه 
مناقصه گران موظف می باشند تمامی اسناد پاکت های )ب( و)ج(مناقصه را با امضاء الکترونیکی 
ودر موعد مقرر در اسناد مناقصه از طریق سیستم سامانه ستاد بارگذاری نمایند در غیر اینصورت 

مناقصه گزار از پذیرش نسخه فیزیکی اسناد پیش گفته معذور خواهد بود.  
2-کلیه مناقصه گران واجد شرایط می توانند به مدت 7 روز  از  زمان درج آگهی  نوبت دوم 
نسبت به دریافت اسناد و معیارها و جداول ارزیابي کیفي از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی 
دولت )ستاد( اقدام و ظرف مهلت 14 روز پس از انقضای مهلت دریافت اسناد، ضمن  تکمیل، 
گواهینامه  و  مدارک  اسناد،  سایر  همراه  به  مربوطه  مستندات  الصاق  و  ها  آن  امضاي  و  مهر 
الکترونیکی  تدارکات  در سامانه  گفته  پیش  اسناد  تغذیه  به  نسبت  آگهي  در  هاي ذکر شده 
دولت )ستاد( اقدام نمایند. همچنین مناقصه گران مي توانند جهت رویت آگهي به سایت هاي  
WWW. SHANA. IR،   HTTP://IETS.MPORG.IR و WWW.IOTCO.IR مراجعه 

نمایند.
3-کارفرما در رد و یا قبول مدارک در تمام مراحل مطابق قانون برگزاری مناقصات  و آیین نامه 

های اجرایی آن مختار خواهد بود.     

    شناسه آگهی: 1273260                                                           روابط عمومي

شرکت ملي نفت ایران
شرکت پایانه هاي نفتي ایران )سهامي خاص(

آگهي فراخوان عمومي ارزیابی کیفی مناقصه گران؛ تجدید مناقصه شماره م.ع.پ/ 1400/014

به شماره سامانه ستاد 2000091645000090

 نوبت دوم

شناسه آگهی: 1275485


